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Eteläisen Suomen kunnat 

 

Kiinteistötoimitusten uskottujen miesten valinta valtuustokaudelle 2021-2025 
 

 Valtuustokauden vaihtuessa on kiinteistötoimitusten uskottujen miesten valinta jälleen ajankoh-
taista. Tällä kirjeellä Maanmittauslaitoksen Lunastus ja Arviointi -tulosyksikön Eteläisen Suomen 
vastuualue haluaa tuoda esille muutamia uskottujen miesten valintaan ja toimintaan liittyviä seik-
koja: 

 
  Kiinteistönmuodostamislain 6 §:n mukaan valtuuston tulee valita kunnan kiinteistö-

toimitusten uskotuiksi miehiksi vähintään kuusi henkilöä valtuuston toimikautta vas-
taavaksi ajaksi. Käytännössä on tarkoituksenmukaista valita heitä enemmän. 

 
 Uskotun miehen tulee olla kiinteistöasioihin perehtynyt ja paikalliset olot tunteva 

henkilö. Vaalikelpoisuudesta uskotun miehen toimeen on voimassa, mitä käräjäoi-
keuden lautamiehistä säädetään. Uskotuksi mieheksi ei saa siten valita henkilöä, 
joka on alle 25-vuotias tai joka on täyttänyt 65 vuotta. 

 
 Uskottuja miehiä valittaessa on huomioitava naisten ja miesten välisestä tasa-ar-

vosta annetun lain säännökset. 
 
 Esitämme, että kiinteistötoimitusten luonteesta johtuen tulisi uskotuiksi miehiksi va-

lita sellaisia henkilöitä, joilla on mahdollisuus suorittaa tätä luottamustehtävää päi-
väsaikaan ja maasto-olosuhteissa. Myös aiemmin uskottuna miehenä toimineiden 
uudelleenvalinta olisi suositeltavaa. Kiinteistötoimitukset ovat usein pitkäkestoisia ja 
monimutkaisia, jolloin jatkuvuudesta ja kokemuksesta olisi hyötyä. 

 
 Uskotun miehen on ennen toimeensa ryhtymistä annettava käräjäoikeudessa tai 

maaoikeudessa vakuutus siitä, että hän parhaan ymmärryksensä ja omatuntonsa 
mukaan täyttää rehellisesti uskotun miehen toimensa eikä tee siinä kenellekään 
vääryyttä mistään syystä. Olisi toivottavaa, että kunta järjestäisi keskitetysti vakuu-
tuksenantotilaisuuden uusille uskotuille miehille. 

Valinnan jälkeen pyydämme teitä lähettämään tiedot uusista uskotuista miehistä ja 
heidän yhteystiedoistaan osoitteella: kirjaamo@maanmittauslaitos.fi. 
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